Óleo Diesel S10, Óleo Diesel S500 e Gasolina Comum, destinados 
ao abastecimento da frota de veículos e máquinas pertencentes ao município de Vicentina, MS, visando assegurar a 
continuidade e a eficiência na prestação dos serviços públicos essenciais no âmbito municipal. 

VALOR: R$ 3.742.400,00 (três milhões, setecentos e quarenta e dois mil e quatrocentos reais). 

VIGENCIA: 12 (doze) Meses	

DATA: 14 de agosto de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, R. S. BONDEZAN LTDA. Contratada e as 
Testemunhas: Gabriel André da Silva e Danielly Keiko Nacano Andrade.

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

[...]

grupos que são atendidos na Assistência Social, além das flores trazerem harmonia para os espaços públicos, a favor 
da empresa MARIA NEUZEBETE ALBUQUERQUE AGUILERA ME, CNPJ nº 37.532.777/0001-07. Situada na 
Avenida 09 de julho, 1461 CEP: 79700-000, na cidade de Fátima do Sul/MS, sob o valor de R$ 27.090,00 (vinte e 
sete mil e noventa reais), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 01 de setembro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito(a) Municipal

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO DE FINANCIAMENTO FINISA Nº.